quod per declaracionem istorinn cognnminorum*
potest haberi certa notitia de antiquis generosis

Angliix." cum rege euntibus." 370— 2.

*** Sic pro st'fjuuiiUir, rolido, cofjnominum. This article is

also headed " IMeniorand: de scuWtjio Pictavia'. i. Vasconia?," and
was copied from *' fo : 6. b," of the same JIS. : another copy ijy

Glover is in No. S25, f. 49—50. It has been taken from tlie

Close Roll of the 1 6th yeai- of King John : see the printed

volume, (fol. 1833,) pp.200— i.

33. " Nomina occisoruni in bello commisso apud
Stryvelin, per Scotos, a": 1314, regni regis

E: 3: 14." Et "Nomina valenciuni nobilium

Anglias [qui fuerunt] capti ibidem apud Stry-

velvn a°: 13 14, et incarcerati sub custodia Ro-
berti Le Bruse regis Scotiae, an°: regni regis

E. 3. 14." 372—3.
Ibid, "fo: 7."

34. " Nomina comitum baronum et banerettorum

adhunc* in Anglia scribentium epistolam Papa;

super donacionibus ecclesiarum per antecessores

eorundem dominorum, aimo Christi 1309, et

anno 3 r. r. Ed: secundi." 373—4.

* Ijeg. adtunc ? Ibid. " fo: 7. b."

35. Nomina eorum quos occisit, " Anno 15 r. r.

Ed: secui'di, die (J'^ 17 calend. Aprilis, ad pon-

tem de Borebrvg, dominus Andreas de Harkele
miles cum sua potentia, tenens partem Hugonis
domini de Le Spencer," etc. 374—5.

Ibid, "fo: S." Compare No. 831, ii. 2.

36. " De exilio extra regnum Angliae Hugonis
Spenser patris et Hugonis filij sui. Mcmorand.
a": r. r. Ed: 2: 14. apud Shyrburn factum

J'u'itjuramcntuin dombiorum inf'rascr'iptorum in

causa et querela Comitis Herefordioi'' etc. 375
-376-

.

27. "Nomina ambassiatorum Angliaj miss: domino
Papa? a": Domini 1245. r. r. H: 3. [29] de gra-

vaminibus et exactionibus pecunias per procura-
tores Romae in Anglia, ultra modum seu mensu-
ram." 376.

38. " Noniina valentium dominorum et militum
viventium an°: 3i. r. r. Henrici filij regis Jo-
hannis in com' Sussex." et "a^: 30 r. r. Ed:
primi." 277.

Ibid. "fo:9."

29. R. Henrici VI. literae patentes, per quas in-

signia nobilitatis concessit Collegio suo Regio
Cantabrigiensi. (i Jan. anno 37.) 377—8.

With the arms tricked. Ibid, "fo: 25. b."

30 " Carta regis Stei-iiani de libcrtate tolius

ecclesias Anglicanas, qua? ostendi non debet nisi

fratribus et bcnevolentibus propter qua?dam in-

fraserl])ta." (Oxon. A. D. 1136, anno regni I.)

379—80.
The above title (from "fo: 12" of the same MS.) was in-

liorsed on an original of this charter, " Sub niagno sigillo dicti

regis in cera allia cum appeiidicijs ex pergamena, ipiip iam custo.